
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/26/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 01:01.01 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:03.39 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

164993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/17/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 01:06.67 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10/05/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 01:06.92 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 05/17/2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:08.20 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/28/2006 ΑΙΓ 50m 01:08.89 01/25/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

171222 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/25/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:09.10 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175500 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:09.53 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

168518 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/21/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:12.39 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172498 ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 03/23/2007 ΑΙΓ 50m 01:12.39 06/24/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

175627 ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/07/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:13.25 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:13.51 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

166354 ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 07/19/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:14.90 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/05/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:16.59 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165163 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 04/17/2006 ΑΚΟΧ 50m 01:16.61 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171259 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 06/08/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:17.15 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175751 ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/09/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:18.24 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

172691 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 03/02/2007 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:18.30 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169060 ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/02/2006 ΑΙΓ 50m 01:19.45 06/24/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

170972 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 02/08/2006 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:19.56 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174363 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 04/30/2008 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:19.97 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

176155 ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/08/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:20.42 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

175965 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 07/28/2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:22.63 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176359 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/07/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:25.74 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

176203 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 08/17/2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:28.37 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

176989 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/13/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:28.57 02/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

176067 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/12/2008 ΑΚΟΧ 50m 01:28.57 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/10/2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:28.80 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/11/2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:32.62 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

177588 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/13/2008 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:35.37 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/26/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 02:13.42 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:17.10 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/28/2006 ΑΙΓ 50m 02:23.81 06/24/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10/05/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 02:27.21 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/17/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 02:27.80 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 05/17/2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:28.83 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171222 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/25/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:30.07 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

168518 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/21/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:36.28 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

166354 ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 07/19/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:44.54 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:46.27 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176989 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/13/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 02:51.88 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/05/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:53.79 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174363 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 04/30/2008 ΝΟΒΟΥΛ 50m 02:55.91 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175965 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 07/28/2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:59.42 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176067 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/12/2008 ΑΚΟΧ 50m 03:11.71 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

162353 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 05/08/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 03:29.11 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/26/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:27.64 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:28.13 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 05/17/2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:28.58 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10/05/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:28.68 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171222 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/25/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:29.80 03/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/17/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:29.99 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/28/2006 ΑΙΓ 50m 00:30.33 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175627 ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/07/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:31.93 03/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172498 ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 03/23/2007 ΑΙΓ 50m 00:32.13 04/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

171506 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 11/26/2006 ΝΑΟ 50m 00:32.95 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:33.08 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

165163 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 04/17/2006 ΑΚΟΧ 50m 00:33.16 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

167558 ΚΑΡΚΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/21/2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:33.16 02/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

165332 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/08/2006 ΑΘΛ.ΟΜ.Ι 50m 00:33.17 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

168518 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/21/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:33.25 03/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

166354 ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 07/19/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:33.35 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/05/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:33.68 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172209 ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ 10/05/2007 ΑΘΛ.ΟΜ.Ι 50m 00:33.88 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

175500 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:33.90 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

171259 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 06/08/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:33.95 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

174363 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 04/30/2008 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:34.08 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162353 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 05/08/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:34.13 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172691 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 03/02/2007 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:34.50 03/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

170972 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 02/08/2006 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:35.01 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

176359 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/07/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:36.13 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

169060 ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/02/2006 ΑΙΓ 50m 00:36.27 01/25/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

175965 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 07/28/2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:37.15 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/11/2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:37.41 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176203 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 08/17/2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:37.77 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

176067 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/12/2008 ΑΚΟΧ 50m 00:37.80 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:50.60 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

167090 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/12/2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:25.62 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

171506 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 11/26/2006 ΝΑΟ 50m 00:26.90 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171176 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/01/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.30 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/28/2006 ΑΙΓ 50m 00:28.39 01/25/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

175627 ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/07/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:29.08 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170876 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/15/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:29.16 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:29.21 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171222 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/25/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:29.79 02/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170733 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 08/28/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:30.14 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172498 ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 03/23/2007 ΑΙΓ 50m 00:30.27 03/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176989 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/13/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:31.34 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

175682 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2006 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:31.49 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

168518 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/21/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:32.14 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/25/2006 ΑΡΕΤΗ 50m 00:32.21 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170972 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 02/08/2006 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:32.22 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176357 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/03/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:32.41 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

169060 ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/02/2006 ΑΙΓ 50m 00:32.78 06/24/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

174539 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 01/20/2006 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:33.59 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170188 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ 10/06/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:34.06 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/05/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:34.61 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175500 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:34.66 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

175751 ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/09/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:34.66 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

166354 ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 07/19/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:34.68 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

162353 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 05/08/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:34.92 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

176980 ΝΤΟΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/10/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:35.02 03/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

165308 ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/23/2006 ΑΡΕΤΗ 50m 00:35.88 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

171259 ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 06/08/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:36.52 02/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176155 ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/08/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:37.14 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

176402 ΓΛΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 05/24/2008 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:37.76 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

176158 ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ 02/15/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 00:42.73 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

167090 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/12/2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:56.44 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/28/2006 ΑΙΓ 50m 00:59.65 06/24/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

171176 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/01/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:00.56 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

171506 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 11/26/2006 ΝΑΟ 50m 01:01.64 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

170733 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 08/28/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:04.43 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170876 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/15/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:07.54 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172498 ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 03/23/2007 ΑΙΓ 50m 01:08.25 06/24/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

168518 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/21/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:09.54 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

175682 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2006 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 01:10.18 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

175500 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:10.29 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

171222 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/25/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:10.65 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:11.33 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175751 ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/09/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:14.79 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

170188 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ 10/06/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:15.41 12/11/2016 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176980 ΝΤΟΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/10/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:16.11 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169060 ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/02/2006 ΑΙΓ 50m 01:16.16 04/19/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

176989 ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/13/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:16.69 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/25/2006 ΑΡΕΤΗ 50m 01:17.43 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

162353 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 05/08/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:20.15 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

165308 ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/23/2006 ΑΡΕΤΗ 50m 01:24.55 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

174539 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 01/20/2006 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:25.99 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

176155 ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/08/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:26.21 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

176357 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/03/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:27.30 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

176402 ΓΛΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 05/24/2008 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:27.64 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

167090 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/12/2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:05.78 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

171176 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/01/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:15.48 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171506 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 11/26/2006 ΝΑΟ 50m 02:17.44 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163435 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/28/2006 ΑΙΓ 50m 02:19.34 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175682 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2006 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 02:26.80 02/12/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

170733 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 08/28/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:27.20 01/22/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

170876 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/15/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:30.31 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175961 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:33.33 06/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176980 ΝΤΟΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/10/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:44.60 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176357 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/03/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 02:46.77 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

176155 ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/08/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 02:50.27 06/17/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

168518 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/21/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:55.01 03/11/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175500 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 02:58.65 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

170972 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 02/08/2006 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 03:01.84 03/18/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175751 ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/09/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 03:22.19 04/09/2017 ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 11/14/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 01:00.17 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

169062 ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 01/03/2006 ΑΙΓ 50m 01:04.00 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

170228 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:05.05 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:07.91 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

169541 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/21/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:08.34 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 03/31/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:08.61 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

163433 ΠΑΤΜΕΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 03/01/2006 ΑΙΓ 50m 01:09.16 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

164291 ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 03/14/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:09.97 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170229 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ 01/06/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:10.23 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174006 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 01/01/2007 ΑΙΓ 50m 01:11.60 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

176137 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 02/14/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:11.83 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:13.44 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

177437 ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ 05/02/2007 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 01:13.88 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169061 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 05/10/2006 ΑΙΓ 50m 01:16.31 04/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

175550 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:16.81 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

167510 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 04/02/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:17.38 01/22/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

176267 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 03/30/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:18.24 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

174632 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 11/06/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:19.36 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171257 ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08/01/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:19.72 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174631 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:19.74 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

167110 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 10/04/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:19.92 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

169058 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 04/30/2006 ΑΙΓ 50m 01:20.20 01/25/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

167058 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 01/11/2006 ΑΚΟΧ 50m 01:22.85 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175747 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 09/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:22.99 02/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172361 ΝΙΚΟΛΙΤΣ ΑΡΙΣΤΕΑ 06/05/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:27.61 12/18/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

171152 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 10/18/2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:29.47 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

176979 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 12/21/2008 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:30.35 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

177251 ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ 09/15/2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:34.04 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175968 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 09/14/2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:39.24 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

170476 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08/28/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 01:39.42 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 11/14/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 02:14.93 01/22/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ1

170228 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 02:22.45 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169541 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/21/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 02:27.28 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 03/31/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 02:29.88 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164291 ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 03/14/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:35.31 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

177437 ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ 05/02/2007 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 02:36.76 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

176137 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 02/14/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:37.88 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170229 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ 01/06/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 02:38.72 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 02:39.56 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 02:41.56 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

167510 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 04/02/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:47.80 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174632 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 11/06/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:48.53 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

174631 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:52.26 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 07/25/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:53.60 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

167058 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 01/11/2006 ΑΚΟΧ 50m 02:54.06 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

171257 ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08/01/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 02:57.21 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

167110 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 10/04/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:58.55 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 11/14/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:26.59 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

169541 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/21/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:29.21 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

164291 ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 03/14/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:30.16 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 03/31/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:30.21 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

169061 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 05/10/2006 ΑΙΓ 50m 00:30.73 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:30.82 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170229 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ 01/06/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:30.87 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174006 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 01/01/2007 ΑΙΓ 50m 00:31.59 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163433 ΠΑΤΜΕΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 03/01/2006 ΑΙΓ 50m 00:31.79 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

177437 ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ 05/02/2007 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 00:32.20 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

176137 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 02/14/2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:32.60 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

169062 ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 01/03/2006 ΑΙΓ 50m 00:32.88 04/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

174631 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/17/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:33.44 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

169058 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 04/30/2006 ΑΙΓ 50m 00:33.52 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

167510 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 04/02/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:33.92 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167058 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 01/11/2006 ΑΚΟΧ 50m 00:34.55 01/22/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

171257 ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08/01/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:35.02 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174632 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 11/06/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:35.48 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167110 ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 10/04/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:35.73 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176267 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 03/30/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:36.10 02/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

176979 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 12/21/2008 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:37.64 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

172207 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 01/13/2006 ΑΚΟΧ 50m 00:37.65 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172361 ΝΙΚΟΛΙΤΣ ΑΡΙΣΤΕΑ 06/05/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:38.31 12/18/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

177846 ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 10/31/2008 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:38.68 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

177251 ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ 09/15/2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:39.81 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

168999 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 01/20/2006 ΑΘΛ.ΟΜ.Ι 50m 00:40.50 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

175968 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 09/14/2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:40.72 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

175157 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10/14/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 00:46.54 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

175752 ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12/29/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 00:49.23 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 03/31/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 05:16.03 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ1

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 05:19.85 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

169541 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/21/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:25.26 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

170228 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:25.93 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

167058 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 01/11/2006 ΑΚΟΧ 50m 00:26.15 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169062 ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 01/03/2006 ΑΙΓ 50m 00:26.34 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

170197 ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 10/08/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:26.52 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:27.46 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

172335 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 08/04/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:28.71 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

164291 ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 03/14/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:28.75 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07/01/2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:28.99 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 07/25/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:29.25 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

170875 ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ 12/17/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:29.29 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175550 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:29.57 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

177832 ΖΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 03/17/2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:29.65 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171035 ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 11/08/2006 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:29.82 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174006 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 01/01/2007 ΑΙΓ 50m 00:30.33 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163433 ΠΑΤΜΕΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 03/01/2006 ΑΙΓ 50m 00:30.42 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171257 ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08/01/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:31.15 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

169058 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 04/30/2006 ΑΙΓ 50m 00:31.73 04/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

171702 ΛΩΤΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 12/16/2006 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:32.07 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

175747 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 09/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:32.30 03/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

169061 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 05/10/2006 ΑΙΓ 50m 00:32.70 04/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

176267 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 03/30/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:32.89 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

176940 ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/27/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:33.09 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

166509 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 04/17/2006 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:33.16 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

163285 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 03/31/2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:33.37 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

174975 ΣΑΒΒΙΔΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 04/20/2007 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:34.86 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

170476 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08/28/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 00:35.88 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

177453 ΤΣΑΒΔΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 05/28/2008 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:41.93 03/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176266 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/05/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:51.82 12/18/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

169541 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/21/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 00:57.95 02/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ1

170197 ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 10/08/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:00.03 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:01.36 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167058 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 01/11/2006 ΑΚΟΧ 50m 01:01.46 01/22/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

169062 ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 01/03/2006 ΑΙΓ 50m 01:04.32 04/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

175550 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:04.83 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

172335 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 08/04/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:04.91 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

169061 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 05/10/2006 ΑΙΓ 50m 01:05.00 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 07/25/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:06.30 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

169058 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 04/30/2006 ΑΙΓ 50m 01:06.81 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

163433 ΠΑΤΜΕΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 03/01/2006 ΑΙΓ 50m 01:07.34 06/24/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

171035 ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 11/08/2006 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:09.01 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07/01/2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:09.50 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175747 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 09/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 01:11.17 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

170875 ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ 12/17/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:11.20 01/22/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

176267 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 03/30/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:12.11 06/17/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

176940 ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/27/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:12.38 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170680 ΡΑΜΑ ΕΡΣΙΑΝΑ 06/11/2006 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 01:12.87 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

174006 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 01/01/2007 ΑΙΓ 50m 01:15.40 04/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

171257 ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08/01/2007 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:16.54 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

174975 ΣΑΒΒΙΔΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 04/20/2007 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 01:18.35 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

171702 ΛΩΤΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 12/16/2006 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:19.93 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170476 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08/28/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 01:22.33 04/09/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

176986 ΤΣΙΣΜΕΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 02/26/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 01:23.83 02/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

169541 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/21/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 02:11.42 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

170197 ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 10/08/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:12.50 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

168158 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 05/23/2006 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 02:12.64 12/11/2016 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167058 ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 01/11/2006 ΑΚΟΧ 50m 02:15.34 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170875 ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ 12/17/2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:27.74 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

177832 ΖΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 03/17/2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:28.31 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172152 ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ 07/25/2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:30.88 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172335 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 08/04/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:31.12 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170680 ΡΑΜΑ ΕΡΣΙΑΝΑ 06/11/2006 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 02:36.59 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

175550 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/20/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 02:37.08 02/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

175747 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 09/26/2006 ΝΟΧΑΝ 50m 02:38.65 03/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

171035 ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 11/08/2006 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:39.54 03/18/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07/01/2006 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:42.07 06/11/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

174975 ΣΑΒΒΙΔΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 04/20/2007 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 02:50.14 02/12/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

176986 ΤΣΙΣΜΕΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 02/26/2008 ΝΟΧΑΝ 50m 03:09.23 02/19/2017 ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 348 από 389

Τετ  28.06.2017  14:18


